
 

 

       Borås, 2026-05-26 

Kommuniké från årsstämma i Enrad AB (publ) 
 

Årsstämma i Enrad AB (publ), org. nr. 556747-1395, (”Bolaget”), hölls den 26 maj 2026 vid 

Bolagets kontor, Verkstadsgatan 10, 504 62 Borås. 

 

Fastställande av resultat- och balansräkning, resultatdisposition, ansvarsfrihet m.m. 

Bolagets resultat- och balansräkning samt konsoliderade resultat- och balansräkningar för 

koncernen fastställdes. Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 

räkenskapsåret 2025. I enlighet med styrelsens förslag beslutade årsstämman att Bolagets 

förlust ska balanseras i ny räkning. 

 

Val av styrelse och revisor 

Andreas Bäckäng, Jens Helgesson, Mats Åström och Sture Nyberg omvaldes som 

styrelseledamöter för tiden intill utgången av nästa årsstämma. Sture Nyberg valdes som 

styrelseordförande för tiden intill utgången av nästa årsstämma. Det beslutades vidare att 

omvälja det registrerade revisionsbolaget Frejs Revisorer AB till revisor i Bolaget för tiden intill 

slutet av nästa årsstämma. 

 

Styrelse- och revisorsarvode 

Stämman fastställde att styrelsearvode, för tiden intill utgången av nästa årsstämma, ska utgå 

(i) till ordförande med 177 600 kronor och (ii) till vardera styrelseledamot (exklusive 

ordföranden) med 118 400 kronor. Stämman beslutade vidare att ersättning till revisorn ska 

utgå enligt godkänd räkning. 

 

Bemyndigande för styrelsen att besluta om emission 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om att bemyndiga styrelsen att, vid ett 

eller flera tillfällen före nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 

företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier och/eller teckningsoptioner och/eller 

konvertibler. Det totala antalet aktier som kan komma att emitteras med stöd av bemyndigandet 

genom nyemission av aktier, utnyttjande av teckningsoptioner eller konvertering av konvertibler 

ska rymmas inom bolagsordningens gränser och får inte överstiga 10 procent av det totalt antal 

utgivna aktier i Bolaget vid tidpunkten för styrelsens emissionsbeslut. Syftet med 

bemyndigandet och skälet till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att öka 

Bolagets finansiella flexibilitet genom att kunna tillföra bolaget nytt kapital för att finansiera 

verksamheten på ett tidseffektivt sätt och/eller bredda bolagets aktieägarekrets. 
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Kontaktuppgifter 

För ytterligare information, kontakta: 

Sture Nyberg, styrelseordförande, Enrad AB 

Tel. nr: 076-118 28 28 

E-post: sture@swedexport.se 

 

 

Om Enrad AB (publ) 

Enrad är en av Europas ledande utvecklare av kyl- och värmeanläggningar som använder det naturliga 

köldmediet propan. Energilösningarna är fokuserade på applikationer inom tre segment, komfortkyla, 

processkyla och värmepumpslösningar riktat mot livsmedelsbutiker, serverhallar och flerfamiljshus samt 

kommersiella fastigheter. Företaget utvecklar, tillverkar och säljer produkterna från sin anläggning i Borås. 

www.enrad.se 

http://www.enrad.se/

